
Příloha č. 1

"&:"?,"
'ŽÉŤ,/"

Váš dopis zn.
Ze dne:
č Islo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet přlloh.

Vyhzujo:
Tdofon:
E-mail'

DěCln:

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor správních ännostl a obecní zivnoswň3ký úřad

Mírové nám 1175/5, 405 38 Děčín
Datová scMnka: x9hbpfh

MDC/15801/2019
OSC-Sit/OH/1 -4412019

Ing. Olga Hyklová
412591225
olga hykiova@mmacin cz

22 02.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Opatřeni obecné povahy

Obecní úřad obce s rozšlřenou působností - Magistrát města Děčín, odbor správních
činností a obecní živnostenský úřad, dle § 77 odst. l) písm. C) a § 124 odst. 6) zákona
č, 361/2000 Sb., q provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o silničním provozu), na základě návrhu žadatele: INSKY spol. s r.o., IČO 00671533,
Nový svět 100, 400 07 Ústi nad Labem (v zastoupeni SIGNAL, dopravní značeni spoL s.r.o.
lCO 254 23 037, U Cukrovaru 495/6, 400 07 Ústi nad Labem a po předchozím projednáni
s dotčeným orgánem, jimž je dle § 77 odst, 2 písm. b) Policie ČR, Krajské ředitelství Policie
Ústeckého kraje. Uzemni odbor Děčín. dopravní inspektorát. který se dne 04.02.2019
k navržené úpravě vyjádřil pod čj krpu-21114-1/čj-2019-040206

stanovuje
přechodnou Úpravu provozu na pozemních komunikacích, spočľvajlcl v dočasném osazeni
přechodného dopravního značení či zařízení na komunikaci — silnici Ill/26224 v obci Ovesná
(viz příloha) z důvodu rekonstrukce mostu ev.č. 26224-2. Dopravní značení IP 22 (.Změna
organizace dopravy' s uvedením termínu uzavřeni) a B29 (,Zákaz stánř+termin) bude
umístěno min s týdenním předstihem.

Termin: 01,03.2019 - 31.10,2019

Odpovědná osoba: žadatel

Užití dopravn ich značek, světelných signálů, dopravních zařlzení a zařízeni pro provozní
informace nesmí být v rozporu s přlslušnými ustanovení zákona q silničním provozu
a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích.

Povinností žadatele a následného uživatele je kontrolovat soulad užiti dopravních značek,
světelných signálů, dopravních zařlzení a zařízení s projektovou dokumentaci a zabezpečit
jejich údržbu pro celé období přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

bnd tm - s~r'

ICQ: 00261238
DIČ: CZ00261238
¢«ká spořitelna, ä.9
Č- Ú. 19-921402389/0800

Tel,: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin cz
Internet www.mmdecin cz

Číslo jednací: MDC/15799/2019
Spisová zri.: MDC/15799/2019 Strana 6 z 11



Zadate| je povinen zajistit odstranění přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích neprodleně po naplnění důvodu, pro který byla přechodná úprava provozu
na pozemních komunikaclch stanovena.

Opatření nabývá úč|nno3ti pátým dnem po vyvěšení.

Toto opatřeni obecné povahy bude vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů.

Odůvodněni

Obecní úřad obce s rozšířenou působností - Magistrát města Děčín, odbor správních
činností a obecní živnostenský úřad stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemnlch
komunikacích na základě návrhu žadatele. po projednání s PČR, Krajským ředitelstvím
policie, územním odborem Děčín, dopravním inspektorátem. V souladu
s ustanovením § 77 odst 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh
opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek.

PoučeM

Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., Bprávní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatřeni obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

JUDr. OIdřlch Tomášek
vedoucí odboru

Přlloha:
· v řízení ověřený situační plán s vyznačením předmětné lokality a umístěním

dopravního značení

Rozdělovník:
· žadatel
· Policie Cr, křp Uk, územní odbor Děčín, dopravní inspektorát
· vlastnl

Na úřední desku vyvěsí:
· Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín lV-Podmokly
· Město Benešov nad Ploučnici, obec Markvartice, Dobrná, Huntířov a Malá Veleň

Vyvěšeno dne: ...22.02,2019 Sejmuto dne: . . . . .. .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmutí opatření

ä$io jednací: MDC/15801/2019
Spisová zn.' MDC/15801/2019 Strana 2 z 6

Číslo jednací: MDC/15799/2019
Spisová zn.: MDC/15799/2019 Strana 7 z 11


